Додаток 
до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

28 лютого 2019 року № 119
Зміни до розподілу видатків обласного бюджету на 2019 рік 
грн
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Код ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
	Код функціо-нальної класифі-кації видатків та кредиту-вання бюджету
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС
	Видатки загального фонду
	Видатки спеціального фонду
	Разом

	
	
	
	
	Всього
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	Всього
	у тому числі:
	видатки споживання


	з них
	видатки розвитку
	

	
	
	
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	
	бюджет розвитку
	з них.:

видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	

	1010000
	
	
	Департамент культури і туризму, національностей та релігій Чернігівської обласної державної адміністрації
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	х
	4000
	х
	Культура і мистецтво
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	1014020
	4020
	0822
	Фінансова підтримка філармоній, художніх і музичних колективів, ансамблів, концертних та циркових організацій 
	+21500
	+21500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+21500

	1014082
	4082
	0829
	Інші заходи в галузі культури і мистецтва
	-21500
	-21500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-21500


	Директор Департаменту культури і туризму, 

національностей та релігій

обласної державної адміністрації
	О. ЛЕВОЧКО


